



GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI ERTELEME YÖNÜNDE HAZIRLIK YAPTI

Geçici vergi erteleme gündemde

HÜSEYİN GÖKÇE/ANKARA

Geçici vergiye tabi olan mükellefler bu yıl Ocak, Mart ve Haziran bilançolarını enflasyon düzeltmesine tabi tutacaklar ve doğacak olası vergiyi de 2024 yılında ödeyecekler. Diğer mükellefler ise 2025 yılında olası vergiye tabi olacaklar. Ancak mükelleflerin çok büyük bölümü geçici vergiye tabi. EKONOMİ'nin edindiği bilgilere göre Gelir İdaresi Başkanlığı erteleme yönünde bir hazırlık yaptı.

Parasal olmayan varlıkların değerini enflasyon oranında güncelleyerek şirket bilançolarını gerçekçi bir şekilde sunulması olarak tanımlanan enflasyon düzeltmesinde son tarih yaklaşırken şirketlerin kafası karışıklığı da sürüyor. İşletmeler geçici vergi uygulamasının en azından birinci dönemde ertelenmesini talep ediyor. EKONOMİ'nin edindiği bilgilere göre Maliye tarafı da bu yönde bir hazırlık yapmış durumda. Ancak ertelenmenin olup olmayacağı kesin değil.

Birçok şirket enflasyon düzeltmesinin kendisi için vergisel etki doğuracağını, yani daha fazla vergi ödeyeceğinin farkına yeni vardığı için itirazlarını sesli olarak dile getirmeye başladılar.

Normal şartlarda enflasyon düzeltmesi yılda bir kez yapıyor ve 2023 yılı bi-

"Maliye'nin yetkisi var zorunluluğu kaldırabilir"

EKONOMİ'ye değerlendirmede bulunan TÜRMOB Başkanı Emre Kartaloğlu, enflasyon düzeltmesi kanunu ile Hazine ve Maliye Bakanlığı'na kapsam belirleme yetkisi verildiğini hatırlatarak bu yetkinin kullanılıp geçici vergi dönemlerinde düzeltme yapma zorunluluğunun

kaldırılması gerektiğini bildirdi. İçinde bulunduğumuz dönemde mevcut beyanname, bildirim ve diğer yükümlülükler dikkate alındığında bunların hazırlanmasının çok zor olacağını ifade eden Kartaloğlu, TÜRMOB olarak hesaplamaya yönelik sürdürülen yazılım çalışmalarının da

tamamlanmadığını kaydetti. Kartaloğlu, geçici vergi dönemine ilişkin enflasyon düzeltme zorunluluğunun kaldırılmaması halinde en azından beyanname ekine bilanço eklenme zorunluluğunun kaldırılması gerektiğini vurguladı.

"6 ayda 1 yapılmalı"

Enflasyon muhasebesi ile ilgili olarak değerlendirmelerde bulunan Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar, "3 ayda 1 defa enflasyon muhasebesi uygulanarak, geçici vergiler uygulanması konuşuluyordu. Mart ayı sonunda planlanan geçici vergi uygulamasının

ertelenmesiyle ilgili söylentiler var. Yakında açıklanacak. Ay sonuna Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar, "3 ayda 1 defa enflasyon muhasebesi uygulanarak, geçici vergiler uygulanması konuşuluyordu. Mart ayı sonunda planlanan geçici vergi uygulamasının

yapılması yönünde. Şu anda Haziran ayında yapılacak gibi görünüyor. Ertelenmesi bu işin doğrusu. Düzenlemenin 3 ayda 1 değil, 6 ayda 1 yapılması daha uygun. Sık yapılırsa enflasyonun gidışatına göre, bütün değerlerin yeni baştan güncellenmesi gerekecek" dedi.

lançoları için yapılacak düzeltmenin vergisel bir sonucu olmayacak. Kapsamdaki şirketler 2024 yılı bilançolarını enflasyon düzeltmesine tabi tuttuktan sonra ortaya çıkan vergiyi 2025 yılında ödeyecekler.

Ancak bu noktada yılda üç kez beyanname veren geçici vergiye tabi mükellefler 2024 yılındaki ilk beyanname döneminden itibaren eğer enflasyon düzeltmesi nedeniyle fazladan vergi doğmuşsa, düzeltme vergisini ödemeye başlayacaklar.

Enflasyon düzeltmesi ağırlıklı olarak dış kaynak kullanan işletmelerde vergi yükünü artırırken, öz serma-

yesiyle iş yapanlarda ise vergi azaltıcı sonuç doğuracak.

Geçici vergiye kimler tabi?

Geçici vergiyi basit usulde vergilendirilenler hariç ticari kazanç sahipleri, serbest meslek erbabı ve kurumlar vergisi mükellefleri ödüyorlar. Aşlında bir anlamda mükelleflerin tamamına yakını geçici vergiye tabiler. TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre yılda bir kez ve yıl sonunda düzeltme yapılması gerekiyor. Ancak Vergi Usul Kanuna göre yapılan enflasyon düzeltmesinde ise geçici vergi dönem-

leri itibarıyla düzeltme yapılması zorunlu.

Hangi mükellefler fazladan vergi ödeyecek?

Kapsama dahil olan mükellefler 31 Mart, 30 Haziran ve 30 Eylül'deki bilançolarını enflasyon düzeltmesine tabi tutacaklar. Vergi matrahlarını da düzeltme sonuçlarına göre hesaplayacaklar.

Bu işletmelerden finansmanı özkaynak yerine dış kaynaklardan sağlayanlar için yapılacak enflasyon düzeltmesi sonrasında, düzeltme öncesi döneme göre fazladan vergi tahakkuk edecek.

Tam tersi durumda yani finansman ihtiyacını özkay-

naklardan karşılayan işletmeler ise enflasyon düzeltmesi sonrasında, düzeltme öncesi döneme göre daha az vergi ödeyecekler.

Geçici vergi mükellefleri ne istiyor?

Geçici vergi mükellefleri temel olarak, yılda bir kez beyanname vermek istiyorlar. Yani fazladan ortaya çıkacak vergiyi şimdiden ödemek istemiyorlar.

Bu konuda benzer bir görüş de **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardicı**'tan geldi. Önceki gün ASO Meclis Toplantısında konuşan Başkan Ardicı, enflasyon düzeltmesinin 2024 yılı geçici vergi dönemlerinde de vergisiz uygulanmasını istedi.

1'nci dönemde erteleme beklentisi

Öte yandan EKONOMİ'ye bilgi veren kaynaklar, hem kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresinin ertelenmesi hem de geçici verginin ilk döneminde enflasyon düzeltmesi yapılmaması yönünde bir çalışma olduğunu söylediler. Kaynaklar, kurumlar vergisi beyannameleri hazırlandıktan hemen sonra geçici vergi işlerinin başlayacağını belirterek, Gelir İdaresi Başkanlığı'nın konuyla ilgili bir sirküler veya tebliğ ile erteleme işini kısa süre içinde duyurabileceğini aktardılar.



ASO'da gündem faiz ve ekonomi

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Oda Meclisi ile 2'inci ve 3'üncü OSB Müteşebbis Heyet Müşterek Toplantısı gerçekleştirildi.

ASO Oda Meclisi ile 2'inci ve 3'üncü OSB Müteşebbis Heyet Müşterek toplantısı ASO meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi. Programda konuşan ASO Başkanı Seyit Ardic, faiz oranlarının üretici üzerinde olumsuz etki oluşturabileceğini ve enflasyonun sabit tutulması için gerekli çalışmaların yapılması gerektiğini belirtti. Vergi borçlarının ertelenmesinin sanayii esnafı açısından rahatlatıcı olabileceğini aktaran Ardic, üretimde sermaye kadar insan kaynağının da önemli olduğunu ve sanayide çalışacak personelin de yetiştirilmesi gerektiğine dikkati çekti.

YÜKSEK FAİZ VURGUSU

Ekonomik yapıda ortaya çıkan belirsizliklerin sanayicinin üretim gücünün azalmasına neden olduğunu belirten Ardic, "Özellikle yüksek enflasyon, belirsizliği önemli ölçüde arttırmıştır. Diğer taraftan yüksek faiz, üretici kesim açısından finansman maliyetlerinin artması anlamına gelmektedir. Makroekonomik ve finansal belirsizlikten, yüksek finansman maliyetlerinden olumsuz etkilenen üretim kesimi, enflasyonun makul seviyelere indirilmesi ve oynaklığının azaltılması hedefiyle son dönemde politika faizi artırımlarına da razı olmuştur" şeklinde konuştu.

Parasal sıkılaşma politikalarında beklenen sonuçların alınmadığını, ekonominin mevcut durumda aynı anda hem yüksek faiz hem de yüksek enflasyon kısıncında kaldığını savunan Ardic, "Bu süreç, yurt içinde belirsizliği artırmakta, ara mallardaki yüksek fiyat artışları kanalıyla üretimde aksamalara yol açmakta ve uluslararası piyasalarda rekabet gücümüzü aşındırmaktadır. Tüm bunlar, reel sektör olarak bizlerin yaşadığı zorlukların derecesini ortaya koymaktadır" ifadelerini kullandı. İHA



❖ **ANKARA Sanayi Odası** Nisan Ayı Meclis Toplantısı ASO Meclis Salonu'nda yapıldı. ASO Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardıç**, güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. Başkan Ardıç, iş dünyasının sorunlarını, beklentilerini ve çözüm önerilerini aktardı. Türkiye'nin uzun bir süre seçimsizlik dönemine girdiğini ve bu dönemde ekonomi üze-

rine odaklanılması gerektiğini belirten Başkan Ardıç, "Hem içeriye hem de dışarıya güven vermemiz gerekiyor. Ülkemiz daha önce yaşamış olduğu türbülanslardan güçlenerek çıkmıştır. Ekonomi yönetimine güvenimiz tamdır, en kısa zamanda bu olumsuzlukların bertaraf edilerek ekonomimizin yeniden istikrara kavuşacağına inanıyoruz" dedi. >>6'da



Ardıç: Ticari kredi kartı limitleri revize edilmeli

HABER MERKEZİ

ANKARA Sanayi Odası Nisan Ayı Meclis Toplantısı ASO Meclis Salonu'nda yapıldı. ASO Meclis Başkanı Celal Koloğlu Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, ASO Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardıç**, güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. Başkan Ardıç, iş dünyasının sorunlarını, beklentilerini ve çözüm önerilerini aktardı. Konuşmasına 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayarak başlayan Başkan Ardıç, 23 Nisan 1920'nin, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılmasıyla egemenliğin kayıtsız şartsız millete teslim edildiği tarihsel bir dönüm noktası olduğunu söyledi.

EKONOMİK BELİRSİZLİKLER ÜRETİM GÜCÜNÜ AZALTTI

Başkan Ardıç, ekonomik yapıda ortaya çıkan belirsizliklerin sanayicinin üretim gücünün azalmasına neden olduğunu belirterek, "Özellikle yüksek enflasyon, belirsizliği önemli ölçüde arttırmıştır. Diğer taraftan yüksek faiz, üretici kesim açısından finansman maliyetlerinin artması anlamına gelmektedir" dedi. Parasal sıkılaştırma politikalarında beklenen sonuçların alınmadığını, ekonominin aynı anda hem yüksek faiz hem de yüksek

enflasyon kısılcacında kaldığını söyleyen Ardıç, "Bu süreç, yurt içinde belirsizliği artırmakta, ara mallardaki yüksek fiyat artışları kanalıyla üretimde aksamalara yol açmakta ve uluslararası piyasalarda rekabet gücümüzü aşındırmaktadır. Tüm bunlar, reel sektör olarak bizlerin yaşadığı zorlukların derecesini ortaya koymaktadır" ifadelerini kullandı.

TİCARİ KREDİ KARTI LİMİTLERİ REVİZE EDİLMELİ

Yüksek faiz nedeniyle krediye ulaşma maliyeti zorlaşan sanayicilerin, ticari kredi kartı limitlerinin sınır-

landırılmasıyla daha da zor durumda kaldığına dikkat çeken Başkan Ardıç, "Ticari kredi kartları enflasyon artırıcı bir etkiden daha ziyade arz tarafına katkısı olduğundan enflasyonu düşürücü bir etkiye sahiptir. Limitlerin yeniden gözden geçirilerek revize edilmesi, biz sanayicilerin nakit ihtiyacına bir nebze de olsa katkı sağlayacaktır" dedi. Başkan Ardıç, ekonominin arz tarafının canlı kalması gerektiğine vurgu yaparak, "Krediye ulaşmanın zor olduğu bu dönemde, vergi borçlarının ertelenmesi ya da taksitlendirilmesi, reel sektörün üretime devam edebilmesi ve ayakta kalabilmesi

için hayati öneme sahiptir" diye konuştu.

EKONOMİ YÖNETİMİNE GÜVENİMİZ TAMDIR

Türkiye'nin uzun bir süre seçimsizlik dönemine girdiğini ve bu dönemde ekonomi üzerine odaklanılması gerektiğini belirten Başkan Ardıç, "Hem içeriye hem de dışarıya güven vermemiz gerekiyor. Ülkemiz daha önce yaşamış olduğu türbülanslardan güçlenerek çıkmıştır. Ekonomi yönetimine güvenimiz tamdır, en kısa zamanda bu olumsuzlukların bertaraf edilerek ekonomimizin yeniden istikrara kavuşacağına inanıyoruz" dedi.





Ardıç

Ne enflasyon düştü, ne de sermaye geldi

Ankara Sanayi Odası (ASO)

Başkanı Seyit

Ardıç, parasal

sıkılaştırma

politikalarından

beklenen sonucun

alınmadığını

söyledi. Ardıç,

“Yüksek faiz

yabancı sermayeyi

çekmiyor,

enflasyonda da

olumsuz bir etkiye

neden oluyor.

Yabancı yatırımcı,

doğrudan

yatırımlar için

beklentilerin

etkin bir şekilde

yönetilmesi ve

güvenin yeniden

tesis edilmesi çok

önemlidir” dedi.

Ardıç ekonomiyi değerlendirdi

Ankara Sanayi Odası (ASO) Oda Meclisi ile 2'inci ve 3'üncü OSB Müteşebbis Heyet Müşterek Toplantısı gerçekleştirildi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Oda Meclisi ile 2'inci ve 3'üncü OSB Müteşebbis Heyet Müşterek toplantısı ASO meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi.

ASO Oda Meclisi ile 2'inci ve 3'üncü OSB Müteşebbis Heyet Müşterek toplantısı ASO meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi. Programda konuşan ASO Başkanı Seyit Ardıç, faiz oranlarının üretici üzerinde olumsuz etki oluşturabileceğini ve enflasyonun sabit tutulması için gerekli çalışmaların yapılması gerektiğini belirtti. Vergi borçlarının ertelenmesinin sanayii esnafı açısından rahatlatıcı olabileceğini aktaran Ardıç, üretimde sermaye kadar insan kaynağının da önemli olduğunu ve sanayide çalışacak personelin de yetiştirilmesi gerektiğine dikkati çekti.

ASO Başkanı Ardıç, "Geçtiğimiz ay yapılan yerel seçim sonuçlarının ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Yeniden seçilen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş'ı, İlçe Belediye Başkanlarımızı ve Belediye Meclis Üyelerimizi tebrik ediyor, görevlerinde başarılar diliyorum. Ankara Sanayi Odası olarak, yerel yönetimlerimizle iş birliğimizi daha da güçlendirerek, Başkentimizin ve ülkemizin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz. Belediye Başkanlarımızın bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da, Başkent'in sanayinden sanayinin ve teknolojinin başkentine' hedefimize ulaşmada destek olmaya devam edeceklerine gönülden inanıyoruz" dedi.

"YÜKSEK FAİZ, ÜRETİCİ KESİM AÇISINDAN FİNANSMAN MALİYETLERİNİN ARTMASI ANLAMINA GELMEKTEDİR"

Ekonomik yapıda ortaya çıkan belirsizliklerin sanayicinin üretim gücünün azalmasına neden olduğunu belirten Ardıç, "Özellikle yüksek enflasyon, belirsizliği önemli ölçüde arttırmıştır. Diğer



tarafından yüksek faiz, üretici kesim açısından finansman maliyetlerinin artması anlamına gelmektedir. Makroekonomik ve finansal belirsizlikten, yüksek finansman maliyetlerinden olumsuz etkilenen üretim kesimi, enflasyonun makul seviyelere indirilmesi ve oynaklığının azaltılması hedefiyle son dönemde politika faizi artırımlarına da razı olmuştur" şeklinde konuştu.

Parasal sıkılaşma politikalarında beklenen sonuçların alınmadığını, ekonominin mevcut durumda aynı anda hem yüksek faiz hem de yüksek enflasyon kısılcacında kaldığını savunan Ardıç, "Bu süreç, yurt içinde belirsizliği artırmakta, ara mallardaki yüksek fiyat artışları kanalıyla üretimde aksamalara yol açmakta ve uluslararası piyasalarda rekabet gücümüzü aşındırmaktadır. Tüm bunlar, reel sektör olarak bizlerin yaşadığı zorlukların derecesini ortaya koymaktadır" ifadelerini kullandı.

"TİCARİ KREDİ KARTI LİMİTLERİNİN SINIRLANDIRILMASI BİZ SANAYİCİLERİ DAHA DA ZOR DURUMDA BIRAKMIŞTIR"

Başkan Ardıç, "Yüksek faiz ko-

artış üzerinden alınacak enflasyon vergisi, özü itibarıyla bir varlık vergisine dönüşecektir. Ticarete konu olmayan ancak aktifte yer alan bir varlığın, enflasyon nedeniyle artan değerinin vergilendirilmesi, biz sanayicilere ilave bir maliyet getirecektir" şeklinde konuştu.

Enflasyon düzeltme işlemlerinin, 31.12.2023 bilançolarına uygulandığı gibi 2024 yılı geçici vergi dönemlerinde de vergisiz olarak uygulanmasının, ülke ekonomisi açısından daha faydalı olacağını aktaran Ardıç, "Diğer taraftan, ülkemize yeni ihracat ve yatırım imkânları sağlamak için uğraş verirken, üretimde liderlik edenler vize kuyruklarında bekletiliyor ve bir çoğumuz da maalesef vize alamıyoruz. Malların serbest dolaşımı için karşılıklı imza atıyoruz, malları serbest dolaştırıyoruz, ancak bunları üreten sanayicilerimiz, sınırda bekletiliyor. Bu uygulama biz sanayiciler için 'tarife dışı engel' halini almıştır" ifadelerini kullandı.

İşsiz sayısının 2023 yılında bir önceki yıla göre 318 bin kişi azalarak 3 milyon 264 bin kişi olduğunu, işsizlik oranının ise 1 puan azalarak yüzde 9,4 seviyesinde gerçekleştiğini dile getiren Ardıç, "İşsizliğin tek haneye gelmesi önemli, peki doğru beşeri sermaye yetiştiriyor muyuz? Ürettiğimiz beşeri sermayeyi doğru kullanıyor muyuz?" dedi.

"18 yaşına gelen her vatandaşın mutlaka üniversiteye gitmesi gerektiğine ve gitmediğinde cahil kalacağına inanarak tek ülkeyiz"

Son 20 yılda üniversite sayısı 3 kat artarken, öğrenci sayısının 4,5 kat arttığını ve 208 üniversitede 7 milyon öğrencinin eğitim gördüğünü, her yıl 1 milyona yakın mezun verildiğini aktaran Başkan Ardıç, "Yükseköğretime yönelik artan talep ve hızla yükselen üniversite mezunu sayısı, işgücü piyasasında son 10 yıldır etkileri giderek daha belirgin hale gelen önemli değişimlere neden olmuştur. Enteresandır ki 18 yaşına gelen her vatandaşın mutlaka üniversiteye

gitmesi gerektiğine ve gitmediğinde cahil kalacağına inanarak tek ülkeyiz. Türkiye'nin nüfusu hayatta hiçbir işkolunda uzmanlaşmamış, 25-30 yaşına kadar ekonomik dönüşüme girememiş, üretici konumuna geçememiş milyonlarca diplomalı işsizle doludur" şeklinde konuştu.

"Üniversiteye akademik eğitime yatınlığı olanlar gitmeli"

Her gencin üniversite mezunu olmasının şart olmadığını ama bir meslek sahibi olmasının şart olduğunu dile getiren Ardıç, "Üniversiteye akademik eğitime yatınlığı olanlar gitmeli. Ama bizim eğitim sistemimizde, akademik hiçbir başarı vaat etmeyen gençlerimiz de üniversite okuyor, bir şekilde mezun da oluyor ve diplomalı işsizler ordusuna katılıyor. Milyonlarca genç, yanlış planlanmış bir eğitim sisteminde hayatlarının en az 4-5 yılını ziyan ediyor ve erken yaşta geçerli bir mesleğin sahibi olup üretici konumuna geçme şansını ne yazık ki kaybediyor" dedi.

"ÜLKEMİZİN İHRACAT KATMA DEĞERİNİ ARTIRACAK VİZYON PROJESİ ASO ANKARA TEKNOLOJİ ÜSSÜ İÇİN HAREKETE GEÇTİK"

Başkan Ardıç, "Değerli meclis üyeleri, geçen haftalarda basının çok dikkatini çeken ve sizlerin de takdirlerine şayan olacağımı düşündüğüm, ülkemizin en büyük teknoloji üssünü kurmak için ilk adımı attık. Ülkemizin ihracat katma değerini artıracak vizyon projesi ASO Ankara Teknoloji Üssü için harekete geçtik. 1,2 milyon metre-kare alanda kurulması planlanan Ankara Teknoloji Üssü, sanayi ile teknoloji tabanlı girişimciliği bir araya getirecek. Ankara Teknoloji Üssü'nde Ar-Ge ve inovasyon süreçleri direkt olarak üretime yönelik yapılacak. Türkiye'nin en büyük teknoloji üssü ile ülkemizin yüksek katma değerli bir ekonomiyi kavuşması için gerekli dönüşümün hızlanacağına inanıyor ve heyecanlanıyorum" ifadelerine yer verdi.



“Faiz Artışına Razi Olduk Ne Enflasyon Düştü Ne Sermaye Geldi”



■ **ANKARA Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, enflasyonun düşürülmesi ve belirsizliklerin giderilmesi için politika faiz artışına razı olduklarını ancak gelinen noktada enflasyonun düşmediği gibi yabancı sermayenin de gelmediğini söyledi. ■ 9'da



ASO Başkanı Ardıç enflasyon ve faiz artışı için açıklama yaptı

■ ANKARA Sanayi Odası (ASO)

Başkanı **Seyit Ardıç** enflasyonun düşürülmesi ve belirsizliklerin giderilmesi için politika faiz artışına razı olduklarını ancak gelinen noktada enflasyonun düşmediği gibi yabancı sermayenin de gelmediğini söyledi. Enflasyon muhasebesinin bir varlık vergisine dönüşeceği uyarısında bulunan Ardıç, parasal sıkılaştırma politikalarından da beklenen sonucun alınmadığını kaydetti.

ASO Nisan ayı Meclis toplantısında Başkan **Seyit Ardıç**, güncel ekonomik gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Konuşmasına 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayarak başlayan ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, özgürlüğün, eşitliğin ve adaletin dayanağının ulusal egemenlik olduğunu bildirdi.

“Ticari kart limitlerinin sınırlandırılması sanayicileri zor durumda bıraktı”

Ekonomik yapıda ortaya çıkan belirsizliklerin sanayicinin üretim gücünün azalmasına neden olduğunu belirten **Seyit Ardıç**, yüksek faiz yanı sıra belirsizlikten etkilenen sanayicinin enflasyonun azaltılması hedefiyle politika faizi artışına razı olduğunu hatırlattı.

Buna karşılık parasal sıkılaştırma politikalarında beklenen sonuç alınmadığının altını çizen Ardıç, “Ekonomimiz mevcut durumda aynı anda hem yüksek faiz hem de yüksek enflasyon kışkıracı kalmıştır. Bu süreç uluslararası piyasalarda rekabet gücümüzü aşındırmaktadır.” dedi.

Krediye ulaşım zorluğu yanı sıra ticari kredi kartı limitlerinin sınırlandırılmasının sanayicileri daha da zor durumda bıraktığını belirten Ardıç, “Ticari kredi kartları enflasyon artırıcı bir etkiden daha ziyade arz tarafına katkısı olduğundan enflasyonu düşürücü bir etkiye sahiptir” diye konuştu.



“Enflasyon vergisi varlık vergisine dönüşür”

İşletmelerin özkaynağı yetersiz olduğu için dış kaynağa ihtiyacı olduğunu söyleyen Ardıç, buna karşılık borçlanma suretiyle aktiflerdeki artış üzerinden enflasyon vergisi ödemek zorunda bırakıldıklarını bildirdi. Enflasyon muhasebesini kast ederek alınacak bu verginin özü itibarıyla bir varlık vergisine dönüşeceğine dikkat çeken Ardıç, “Ticarete konu olmayan ancak aktifte yer alan bir varlığın, enflasyon nedeniyle artan değerinin vergilendirilmesi, biz sanayicilere ilave bir maliyet getirecektir” dedi.

Ardıç, enflasyon düzeltilmesinin 2023 yılında olduğu gibi 2024 yılı geçici vergi dönemlerinde de vergisiz uygulanmasını istedi.

“Sanayici vize alamazken ihracat hedefine nasıl ulaşılacak?”

Birçok sanayicinin vize alamadığı için ihracatta sıkıntı yaşandığına işaret eden Ardıç, 305 milyar dolarlık ihracat hedefini hatırlatarak, “Sanayici yeni pazarlara açılmadan, fuarlarda ürünü sergileyemeyip pazarlayamadan bu hedefe nasıl ulaşılması bekleniyor. Artık vize sorunumuz finansman sorununun çok daha önüne geçti” şeklinde konuştu.